
UCHWAŁA NR LIII/366/22 
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/124/20 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 24 stycznia 2020 r. 
w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznania nauczycielom 
dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz szczegółowy sposób 

obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw. 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022, poz. 559, ze zm.) oraz art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91 d, pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - 
Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021, poz. 1762, ze zm.) po uzyskaniu opinii Związków Zawodowych, Rada 
Miejska w Bojanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W §4 pkt. 8. zmienianej uchwały w tabeli dodaje się pkt 8. w następującym brzmieniu: 

8. Mentor 70,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w życie z dniem 
1 września 2022 r. 

 Przewodniczący Rady 
Jan Moryson 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03352841-3AA7-4A2F-AC8D-D7A3FE277BC8. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku ze zmianami w ustawie - Karta Nauczyciela, wprowadzonymi z dniem 1 września 2022 r. 
ustawą z dnia 5 sierpnia 2022 r. o zmianie ustawy - Karta nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
2022 r., poz. 1730) w zakresie awansu zawodowego nauczycieli, w tym wprowadzeniem w art. 9c ust. 11-13 
ustawy Karta Nauczyciela funkcji mentora, którego zadaniem będzie wspieranie nauczyciela 
początkującego w procesie wdrażania do pracy w zawodzie, koniecznością jest ustalenie przez organ 
prowadzący dodatku funkcyjnego dla w/w funkcji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03352841-3AA7-4A2F-AC8D-D7A3FE277BC8. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



